ttt

lü
\-7

ESÍADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Gabinete Vereador Enéas Nogueira
_Li: l4 a

tNDtcAçÃo cMM N'24812023 (ENFP N" ol4l2o23r. t'to ro ErpEo,FÍvrr

EH)i,
/ 20 ),:

ASSUNTO: REALIZAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DO GRUPO "TAMBORES DE AÇO

FUNDAÇÃO CSN", NO DrA r r DE NOVEMBRO DE2O23.

REQUERENTE: VEREADOR ENEAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira, através da Secretaria de Turismo, a solicitação junto ao setor cultural da

empresa CSN, para a realização da APRESENTAÇÃO DO GRUPO "TAMBORES DE AÇO

FUNDAçÃO CSN", NO DrA r l DE NOVEMBRO D82023.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois a apresentação do grupo é

importante para a valorização da cultura e o estímulo ao turismo em nosso

município.

Sala das Sessôes, em 20 de setembro de 2023.

"11//Enéas Nogueira
VEREADOR

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (?412465-2336 I
2465-331 5